四、 合同的生效和变更

（一）本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生

效。

（二）本合同生效后如需变更，双方需另行签订补充协议确认变更事项。

五、 责任条款

（一）双方应严格遵守本协议的约定，任何一方不履行合同义务或者履行义务不符

合合同约定的，均视为违约。违约方应承担因其违约行为给守约方造成的全部损失，包

括但不限于全部成本支出、律师费、诉讼费、差旅费等；若一方擅自终止本合同，除承

担上述损失赔偿责任外，还需额外向对方支付相当于二个月租赁费用的赔偿金 130,000

元（壹拾叁万元整）。

（二）除甲方原因或不可抗力影响外，乙方未能按照合同约定的条件提供服务或迟

延提供服务，每迟延 1日乙方须向甲方支付迟延服务部分价款的万分之五作为违约金；

乙方延迟履约超过 10 日的，甲方有权解除本合同，乙方应当赔偿甲方因此产生的全部

损失。

（三）乙方服务人员在服务期间产生人身、财产损失，由乙方承担责任，确因甲方

原因导致的除外。乙方提供服务过程中或服务质量问题给甲方、或第三方造成人身、财

产损失的，由乙方承担相应责任。

（四）本合同的订立、效力、履行和争议的解决，均受中华人民共和国法律管辖。